
渡头桥提升泵站、新武高校区至武鸣区水质净化厂污水管网工程独立项检测

E4501002816021780001001中标候选人公示

（招标编号：E4501002816021780001001）

       
公示结束时间：2023年 06月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]无:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：广西华蓝岩土工程有限公司，投标报价：205.808185万元，质

量：按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的检测内容、完成时间进行检测，严格

按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人委托的检测项目进行客观公正检测，

做到检测数据完整、准确、真实、清楚。，工期/交货期/服务期：300天；

      中标候选人第 2名：广西壮族自治区建筑工程质量检测中心有限公司，投标报价：

208.942320万元，质量：按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的检测内容、完

成时间进行检测，严格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人委托的检测项

目进行客观公正检测，做到检测数据完整、准确、真实、清楚。，工期/交货期/服务期：300

天；

      中标候选人第 3名：广西华南岩土工程集团有限公司，投标报价：206.504660万元，

质量：按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的检测内容、完成时间进行检测，严

格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人委托的检测项目进行客观公正检测，

做到检测数据完整、准确、真实、清楚。，工期/交货期/服务期：300天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(广西华蓝岩土工程有限公司)的项目负责人：卢玉南检测资格岗位电子证

书编号：4501270804;

      中标候选人(广西壮族自治区建筑工程质量检测中心有限公司)的项目负责人：罗志佳

检测资格岗位电子证书编号：4501000040;

      中标候选人(广西华南岩土工程集团有限公司)的项目负责人：左述明检测资格岗位电

子证书编号：4501001514;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

admin
公章



      中标候选人(广西华蓝岩土工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求

;

      中标候选人(广西壮族自治区建筑工程质量检测中心有限公司)的资格能力条件：符合

招标文件要求;

      中标候选人(广西华南岩土工程集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

1.若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期向招

标人提出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；

2.若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵

害的，请在自知道或应当知道之日起 10日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予受

理；

3.若招标人对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起 10日内直接向投诉受理部门提交

书面投诉书。

三、其他

     

项目名称 渡头桥提升泵站、新武高校区至武鸣区水质净化厂污水管网工程独立项检测 项目

招标编号 E4501002816021780001001

招标人 南宁市排水有限责任公司

建设单位 南宁市排水有限责任公司

招标类别 R委托招标 □自行招标 招标方式 R公开招标 □邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

结构类型及规模 结构类型：其他。

规模：拟在南宁市武鸣区现状灵源路、香山大道、城南大道路段新建污水管道，在渡头桥处

新建 1座污水提升泵站。主要建设规模及内容为新建 d400mm-d1350mm污水重力管道共

5115m；新建 DN1000mm污水压力管共 1570m、dn315mm泄水管共 100m；新建传统污水提升泵

站 1座，规模为 5万 m³/d 

开标时间 2023年 6月 13日 开标地点 南宁市公共资源交易中心

公示开始时间 2023年 6月 14日 公示截止时间 2023年 6月 19日

中标候选人情况 第一中标

admin
公章



候选人 单位名称 广西华蓝岩土工程有限公司

单位资质范围 地基基础工程检测、见证取样检测、主体结构工程现场检测、建筑附属设备

安装工程检测、室内环境检测、钢结构检测、工程勘察综合类甲级

投标总价 2058081.85元

检测服务期 300日历天 服务质量要求 按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的检

测内容、完成时间进行检测，严格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人委

托的检测项目进行客观公正检测，做到检测数据完整、准确、真实、清楚。

项目负责人 姓名：卢玉南；（检测资格岗位电子证书编号：4501270804；身份证号：

450601********0633）

投标所用企业业绩（包括资格要求和加分业绩） 1、贵港市城区饮用水泸湾江取水口迁移工

程检测服务；

2、南宁市巧红路道路工程检测；

3、靖西市靖东新区路网工程（宾山大道南段）工程检测服务；

4、靖西市太极路北段工程质量检测服务。

第二中标

候选人 单位名称 广西壮族自治区建筑工程质量检测中心有限公司

 

单位资质范围 见证取样检测、地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检

测、室内环境检测、建筑物附属设备安装工程检测、工程勘察专业类岩土工程物探测试检测

监测乙级

投标总价 2089423.20元

检测服务期 300日历天 服务质量要求 按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的检

测内容、完成时间进行检测，严格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人委

托的检测项目进行客观公正检测，做到检测数据完整、准确、真实、清楚。

项目负责人 姓名：罗志佳；（检测资格岗位电子证书编号：4501000040；身份证号：

450403********1811）

投标所用企业业绩（包括资格要求和加分业绩） 1、南宁市武鸣区流域水环境综合整治 PPP

项目；

2、快环综合整治项目(邕宾立交)改造工程质量检测。

第三中标

admin
公章



候选人 单位名称 广西华南岩土工程集团有限公司

 

单位资质范围 见证取样检测、地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检

测、室内环境检测、建筑物附属设备安装工程检测、工程勘察专业类岩土工程勘察甲级

投标总价 2065046.60元

检测服务期 300日历天 服务质量要求 按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的检

测内容、完成时间进行检测，严格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人委

托的检测项目进行客观公正检测，做到检测数据完整、准确、真实、清楚。

项目负责人 姓名：左述明；（检测资格岗位电子证书编号：4501001514；身份证号：

532927********0919）

投标所用企业业绩（包括资格要求和加分业绩） 南宁市塘根路（昆仑大道-高环）工程（昆

仑大道-虎岭大道）段独立项检测。

被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及依据 无

其他公示内容（如有） 无

公示媒介 中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com、广西壮族自治区招

标投标公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/、全国公共资源交易平台（广西.南宁）

http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy/

异议和投诉 1.若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公

示期向招标人提出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；

2.若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵

害的，请在自知道或应当知道之日起 10日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予受

理；

3.若招标人对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起 10日内直接向投诉受理部门提交

书面投诉书。

异议受理部门 南宁市排水有限责任公司 联系人及联系电话 莫工 0771-3111151

投诉受理部门 南宁市武鸣区住房和城乡规划建设局招标投标办公室 投诉受理电话 0771-

6227863

 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南宁市武鸣区住房和城乡规划建设局招标投标办公室。

admin
公章



五、联系方式

   招 标 人：南宁市排水有限责任公司                         

   地    址：南宁市滨湖路 80号                                                 

   联 系 人：莫工                             

   电    话：0771-3111151                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 南宁市良庆区云英路 15号 3号写字楼云之龙咨询集团大厦 6楼

   联 系 人： 韦成晓、韦顺、於璇、崔惠

   电    话： 0771-2618199

   电子邮件： gxyunlong@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
韦成晓


